
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/47/

Código da publicação: 47

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 08:05:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2017

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/01/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/01/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/01/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/02/2017 11:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais para sinalização viária para a Secretaria Municipal de Vias Públicas e
Transportes.
Resumo:
Aquisição de materiais para sinalização viária para a Secretaria Municipal de Vias Públicas e
Transportes.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/02/2017 00:00:00 Contrato 015/2017 - Pregão Presencial 05/2017 -... Baixar

17/02/2017 00:00:00 Publica Termo de Homologação do Pregão 05/2017 ... Baixar

15/02/2017 00:00:00 Termo de Homologação do Pregão Presencial 05/20... Baixar

09/02/2017 00:00:00 Ata Pregão Presencial 05/2017 - Aquisição de ma... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/47/paquisicao-de-materiais-para-sinalizacao-viaria-para-a-secretaria-municipal-de-vias-publicas-e-transportesp-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ba5e753bdc5ae61b62283a2e79e3f33.docx
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/619521d16392031492db111da13919d4.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0433cb456b7d322573f69a11647d244d.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2d29b92d93ef828592ae5a7bac1cfec.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/01/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão Presencial 05/2017 - Impr... Baixar

25/01/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão Presencial 05/2017 - Jorn... Baixar

25/01/2017 00:00:00 Edital Pregão Presencial 05/2017 - Aquisição de... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3158746be5d27921cf7e34527363c7b4.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b11e54d8ec16c555b398ce733107567f.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be0c391d34cf487177d43d0eca63b49e.pdf

